

 Baratti&Milano Srl	SPECIFICA DI PRODOTTO	ST 01 - Rev.0 del 01/2023
	Ovetti al latte ripieni al caramello e pistacchio	Emesso da Assicurazione Qualità

Denominazione	Ovetti al latte ripieni al caramello e pistacchio
Marchio	Baratti&Milano
Tipo confezione	Sacchetto
Codice articolo	4163
Codice EAN confezione	8007692041634
Codice EAN cartone	8007692941637

OVETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON RIPIENO AL PISTACCHIO E GRANELLA PRALINATA DI PISTACCHIO

Ingredienti: cioccolato al latte finissimo (zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**), grasso vegetale (cocco, burro di cacao, girasole, oliva), granella di **pistacchio** pralinata (9%) (**pistacchi** (6,7% sul totale), zucchero), zucchero, pasta di **pistacchio** (6%), burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di **nocciola**, emulsionante: lecitina di **soia**, aromi naturali. Può contenere tracce di altra **frutta a guscio**. Senza glutine.

Allergeni

Latte, soia, pistacchi, nocciole e possibili tracce di altra frutta a guscio.

Valori nutrizionali per 100g di prodotto

Energia	kJ 2285 kcal 550
Grassi	40,3g
Di cui acidi grassi saturi	25,6g
Carboidrati	39g
Di cui zuccheri	37,4g
Proteine	6,9g
Sale	0,17g

OVETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON RIPIENO AL CAMELLO CON BURRO SALATO


Ingredienti: cioccolato al latte finissimo (zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**), caramello con **burro** salato (27%) (sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, **panna**, **latte** intero condensato zuccherato, **burro**, acqua, **burro** salato, sale di Guérande, stabilizzante: pectina. Può contenere tracce di altra **frutta a guscio**. Senza glutine.

Allergeni

Latte, burro, panna, soia e possibili tracce di altra frutta a guscio

Valori nutrizionali per 100g di prodotto

Energia	kJ 2173 kcal 521
Grassi	30,6g
Di cui acidi grassi saturi	17,2g

 Baratti&Milano Srl	SPECIFICA DI PRODOTTO	ST 01 - Rev.0 del 01/2023
	Ovetti al latte ripieni al caramello e pistacchio	Emesso da Assicurazione Qualità

Carboidrati	55,8g
Di cui zuccheri	52g
Proteine	6,2g
Sale	0,3g

Modalità di conservazione

Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori	
Temperatura	min 12°C max 20°C
Umidità relativa	max 65%
TMC	12 mesi

Dati logistici

Peso netto	500g
Numero pezzi per cartone	6+4
Numero cartoni per bancale	40
Numero strati per bancale	5